individuare quale soggetto affidatario il seguente: “Multicast Srl”, con sede in Via Caulonia 

n.13, 00183 - Roma (RM),  Partita IVA e C.F.: 02374410609   ed iscritto sull’Albo del Sistema 

per gli Acquisti Telematici del Lazio (S.TEL.LA), a fronte di un corrispettivo totale pari ad 

euro 99.500 (novantanovemilacinquecento/00) esclusa IVA al 22%, per un servizio della 

durata di 3 anni, preventivo ricevuto con prot. 28388 del 05-12-2025;    

CONSIDERATO che il preventivo presentato dall’operatore economico “Multicast Srl” 

appare congruo in base alla qualità del prodotto offerto e rispondente agli interessi